
   

Gmina Nowe Warpno
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl

                                                                               

  Znak: NW.ZP-02.2023 Nowe Warpno, dnia 11.05.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W  postępowaniu  na  zadanie:  „Modernizacja  sieci  wodociągowo-kanalizacyjnej  w
gminie  Nowe  Warpno”  ogłoszonego  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  w  dniu
14.03.2023 r., ogłoszenie nr 2022/BZP 00135607, na podstawie art. 253 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.)  zamawiający  zawiadamia,  że  w  przetargu  w  trybie  podstawowym  na:
„Modernizację sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie Nowe Warpno” 

1. zostały złożone następujące oferty:

część 1 – Modernizacja zdekapitalizowanej hydroforni – stacji pomp w Nowym Warpnie

Lp. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 
adres siedziby 
Wykonawcy

Cena
70%

Gwarancja 
30%

Punkty 
Cena 

Punkty 
gwarancja

Łączna 
suma 
punktów

1 Michał Witkowski
“Dobry Sąsiad” 
ul. Zakopiańska 
6/29, 
71-451 Szczecin

621150,00 
brutto

60 52,6 pkt 30 pkt 82,6 pkt

2 ZRIB 
D.Y.K.O.W.S.K.I 
sp. z o.o. Łukasz 
Dykowski
Ul. Dąbska 78
70-789 Szczecin

467400,00 
zł brutto

60 70 pkt 30 pkt 100 pkt

mailto:urzad@nowewarpno.pl
http://www.nowewarpno.pl/


część 2 – Budowa zbiornika retencyjnego i stacji hydroforowej oraz rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  wodociągowej w m. Brzózki

Lp. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 
adres siedziby 
Wykonawcy

Cena
70%

Gwarancja 
30%

Punkty
cena

Punkty
gwarancja

Łączna 
suma 
punktów

1 Michał Witkowski
“Dobry Sąsiad” 
ul. Zakopiańska 
6/29, 
71-451 Szczecin

2214000,00
zł  brutto

60 70 pkt 30 pkt 100 pkt

2 ZRIB 
D.Y.K.O.W.S.K.I 
sp. z o.o. Łukasz 
Dykowski
ul. Dąbska 78
70-789 Szczecin

2899110,00
zł brutto

60 53,4 pkt 30 pkt 83,4 pkt

2. Wybrana została oferta:

część 1 – Modernizacja zdekapitalizowanej hydroforni – stacji pomp w Nowym Warpnie

Wykonawca:  Michał Witkowski “Dobry Sąsiad”  ul. Zakopiańska 6/29,  71-451 
Szczecin

na kwotę: 621150,00 zł brutto

część 2 – Budowa zbiornika retencyjnego i stacji hydroforowej oraz rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  wodociągowej w m. Brzózki

Wykonawca: Michał Witkowski “Dobry Sąsiad”  ul. Zakopiańska 6/29,  71-451 Szczecin

na kwotę: 2214000,00 zł brutto

   3.  W przeprowadzonym postępowaniu   oferta  złożona  do  części  1  zadania  pn.
„Modernizacja zdekapitalizowanej hydroforni – stacji pomp w Nowym Warpnie”  została
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c  ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.): 

1.  ZRIB D.Y.K.O.W.S.K.I sp. z o.o. Łukasz Dykowski, ul. Dąbska 78, 70-789 Szczecin

Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu ofert zostaje
wysłana  drogą  elektroniczną  poprzez  platformę  zakupową  na  adresy  wskazane  w
formularzu ofertowym  w dniu dzisiejszym wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się
o udzielenie zamówienia.


	 W postępowaniu na zadanie: „Modernizacja sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie Nowe Warpno” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.03.2023 r., ogłoszenie nr 2022/BZP 00135607, na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu w trybie podstawowym na: „Modernizację sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie Nowe Warpno”

		2023-05-11T12:08:19+0200




